
 

Ministero dell’istruzione e del merito 
Ufficio Scolastico Regionale per la Campania 

Ufficio IX – Ambito Territoriale di Caserta 
 

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO il decreto di questo Ufficio prot. n. AOOUSPCE 17842 del 05-08-2025 con il quale sono stati assegnati 

i posti di sostegno in deroga per tutti gli ordini di scuola, ed il successivo decreto AOOUSPCE 18984 del 12-

08-2025 contenente variazioni compensative; 

 

VISTE le segnalazioni dei Dirigenti Scolastici;  

 

CONSIDERATA l’opportunità di apportare le conseguenti variazioni compensative tra i posti in deroga già 

autorizzati; 

 

D E C R E T A 

 

Per le motivazioni di cui in premessa, sono compensate , limitatamente all’anno scolastico 2025/26, le 

dotazioni organiche di sostegno in deroga, precedentemente assegnate con i provvedimenti di cui in premessa, 

agli istituti scolastici di seguito riportati: 

 

 

 

 

 

 

                                                                               IL DIRIGENTE 

                                                                                         Monica  Matano 

                                                                                                                    Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. 

                                                                                                              Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

 

 

FI 

ISTITUTO/SCUOLA ORDINE VARIAZIONE 

CEAA8AZ00X I.C. LUCILIO SESSA AURUNCA INFANZIA - 25 ORE EH 

CEAA84900Q I.C. "LUCA TOZZI" FRIGNANO INFANZIA + 25 ORE EH 


		2025-09-03T14:07:33+0000
	MATANO MONICA


		2025-09-03T16:20:45+0200
	protocollo




